
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOBRADINHO

Estado da Bahia

2020

Processo de Pagamento N° 7029

Data: 04/12/2020

Empenho N°: 1769/12

Credor: 25605 - FOPAG - VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Valor Bruto R$:

Valor Retido R$:

Valor Líquido R$:

18.251,20

1.818,49

16.432,71

t
Dotação Orçamentária

Reduzido: 2085.04.9214

Unidade:

Ação:

Elemento:

Fonte:

02.06.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2.085 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE - NACIONAL*]

3.1.90.04.00 - Contratação Por Tempo Determinado

9214 - Transferencias de Recursos do SUS

D-1!

N° Conta

624026-1

DMcriçfto Conta

ATENÇÃO BÁSICA ■ CUSTEIO

N* Agindo

3586-1

Banco

104 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 180808



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOBRADINHO
AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA - CENTRO

CNPJ: 11.340.977/0001-74 - CÊP 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

ORDEM DE PAGAMENTO PROCESSO ADM:

EMPENHO: 1769/2020 N°SUB-EMPENHO: 12 TIPO DO EMPENHO: Estlmattvo

Data Empenho: 01/07/2020 Data Sub-Empenho: 30/11/2020 Data Liquidação: 30/11/2020 Data Pagamento: 04/12/2020

— FORNECEDOR

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

25605 - FOPAG -VIGILÂNCIA SANITÁRIA

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA,

11.340.977/0001 -74 Insc. Estadual:

Agência:

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Tipo Pessoa: Jurídica

Complemento:

RG:

Estado: BA

— DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Reduzido: 2085.04.9214 -EXTRAORDINÁRIO

Unidade: 02.06.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Função: 10- Saúde

Sub-Função: 302 - Assistência Hospitalar e Ambulatorial

Programa: 065 - SAÜDE DE QUALIDADE PARA GARANTIA DA VIDA E DA LONGEVIDADE

Ação: 2.085- ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE - NACIONAL - CORONAVÍRUS (COVID-19)

Elemento: 3.1.90.04.00- Contratação Por Tempo Determinado

Fonte: 9214 - Transferencias de Recursos do SUS

Sub-Etemento: 3.1.90.04.00- Contratação p/ Tempo determinado

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:

Contrato:

Saldo Anterior

103.000,29

Vator do Empenho

35.000,00

SaMo Atual

68.000.29

3STÓRCO

iGAMENTO DE VENCIMENTO DE FOLHA PESSOAL DO PROGRAMA DE VIGILÂNCIA

SANITÁRIA/BARREIRA SANITÁRIA/FISCALIZAÇÃO EM ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA

DE SAÚDE PÚBLICA DO NOVO CORONAVIRUS(COVID-19).REF NOVEMBRO

Movimentação Empenho

Saldo Anterior

18.251,20

Sub-Empenho

18.251,20

SaMo Atual

0.00

Data do Empenho: 01/07/2020 Data do Liquidação: 30/11/2020 Data do Pagamento: 04/12/2020

## Dezoito mil e duzentos e cinqüenta e um reais e vinte centavos ## Valor Bruto 18.251,20

Paga-se ao favorecido o valor de RS 18.251,20 (Dezoito mil e duzentos e

cinqüenta e um reais e vinte centavos ), proveniente desta nota. Em, 04/12/2021

LUIZ VICENTE 5ÉRTI TORRES SANJUAN
Prefeito Municipal

CPF : 005.550.575-93

O processo foi pago conforme a autorização. Em, 04/12/2020

MAYSAM<<RIA TORRES SANJUAN
Secretária de Saúde

CPF : 267.975.695-91

IDENTIFICAÇÃO BANCÁRIA

*T Conta Descrição Conta N* Agência Banco Valor

624026-1 ATENÇÃO BÁSICA - CUSTEIO 3586-1 104 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 180808 16.432.71

RECIBO

Recebemos da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOBRADINHO a importância supra de R$ 18.251,20 (Dezoito mil e duzentos e cinqüenta e um reais e vinte
centavos ). conforme especificação constante nesta ordem de pagamento, pela qual damos total quitação.

Pagamento efetuado através de TED.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOBRADINHO
AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA - CENTRO

CNPJ: 11.340.977/0001-74 - CEP 48-925-000 - SOBRADINHO - BA

NOTA DE LIQUIDAÇÃO PROCESSO ADM:

EMPENHO: 1769/2020 WSUB-EMPENHO: 12 DatattoSub-Empenho: 30/11/2020 TIPO DO EMPENHO: Estimativo

,_ FORNECEDOR

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

25605 - FOPAG - VIGILÂNCIA SANITÁRIA

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA,

11.340.977/0001-74 Insc. Estadual:

Agência:

Cidade: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Tipo Pessoa: Jurídica

Complemento:

RG:

Estado: BA

r- DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Reduzido: 2085.045214 - EXTRAORDINÁRIO Data do Empenho: 01/07/2020

Unidade: 02.06.001-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Função: 10-Saúde

Sub-Função: 302- Assistência Hospitalar e Ambulatorial

Programa: 065- SAÚDE DE QUALIDADE PARA GARANTIA DA VIDA E DA LONGEVIDADE

Ação: 2.085- ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE - NACIONAL - CORONAVÍRUS (COVID-19)
Elemento: 3.1.90.04.00-Contratação Por Tempo Determinado

Fonte: 9214- Transferencias de Recursos do SUS

Sub-Elenwnto: 3.1.90.04.00- Contratação p! Tempo determinado

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:

Contrato:

Saldo Anterior

103.000,29

Valor do Empenho

35.000,00

Saldo Atual

68.000,29

HISTÓRICO

«SAMENTO DE VENCIMENTO DE FOLHA PESSOAL DO PROGRAMA DE VIGILÂNCIA

UNITÁRIA/BARREIRA SANITÁRIA/FISCALIZAÇÃO EM ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA
)E SAÚDE PÚBLICA DO NOVO CORONAV!RUS(COVID-19).REF NOVEMBRO

Movimentação Empenho

Saldo Anterior

18.251,20

Sub-Empenho

18.251,20

Saldo Atual

0.00

Data do Empenho: 01/07/2020 Data do Liquidação: 30/11/2020

RETENÇÕES

Código Descrição
Valor

.1.3.8.1.08.00.00.04.01 SALÁRIO FAMÍLIA - FMS
486.20

M.8.8.3.01.02.00.04.01 INSS - FMS
1.332 29

## Dezesseis mil e quatrocentos e trinta e dois reais e setenta e um centavos ## Valor Retido

Valor Líquido

1.818,49

16.432,71

DOCUMENTOS COMPROfiATÓRIOS

FOLHA Competência

11/2020

Valor R$

18.251,20

DESDOBRAMENTOS (PCASP)

; Código

[31121040
Descrição

LIQUIDAÇÃO SALÁRIO CONTRATO TEMPORÁRIO - LEI 8745/9T
Valor R$

Declara que os materiais foram recebidos e/ou serviços prestados em

30/11/2020.

MAYSA fartRIA TORRES SANJUAN
Secretária de Saúde

CPF : 267.975.695-91

Declaro que a despesa relativa a nota de empenho supra esta liquidada em
30/11/2020, podendo efetuar o pagamento.

CARMEN LtfCÍÃlDE LIMA TORRES
Servidora

CPF : 984.874.344-87



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOBRADINHO
AV. JOSÉ BAU3INO DE SOUZA - CENTRO

CNPJ: 11.340.977/0001-74 - CEP- 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

NOTA DE EMPENHO

EMPENHO: 1769/2020 Data do Empanho: 01707/2020 TIPO DO EMPENHO: Estimativo

r- FORNECEDOR

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

Conta:

25605 - FOPAG - VIGILÂNCIA SANITÁRIA

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA,

11.340.977/0001-74 Insc. Estadual:

Agência:

Cidadã: SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Complemento:

RG:

Tipo Pessoa: Jurídica

Estado: BA

,— DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ,

Reduzido: 2M&04J214 -EXTRAORDINÁRIO

Unidade: 02.06.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Função: 10-Saúde

Sub-Funçao: 302- Assistência Hospitalar e Ambulatorial

Programa: 065- SAÚDE DE QUALIDADE PARA GARANTIA DA VIDA E DA LONGEVIDADE

Ação: 2.085- ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE - NACIONAL - CORONAVÍRUS (COVID-19)

Elemento: 3.1.90.04.00- Contratação Por Tempo Determinado

Fonte: 9214- Transferencias de Recursos do SUS

Sub-Elemento: 3.1.90.04.00- Contratação p/ Tempo determinado

Modalidade: Não se Aplica

Convênio:

Patrimônio:

Contrato:

Saldo Anterior

103.000,29

Valor do Empenho

35.000,00

Saldo Atual

68.000,29

^HISTÓRICO —

"ROVISÂO ORÇAMENTARIA PARA PAGAMENTO DE VENCIMENTO DE FOLHA PESSOAL DO PROGRAMA DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA/BARREIRA
SANITÁRIA/FISCALIZAÇÃO EM ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DO NOVO CORONAVIRUS(COVID-19).

N* Ontem EaptcfficaeSo t ftem) Unidade Qitant Valor Unitário Valor Total

## Trinta e cinco mil reate ##
35.000,1»

Autorizo o empenho da despesa supra mencionada em 01/07/2020.

maysVmaria torres sanjuan
Secretária de Saúde

CPF : 267.975.695-91

Declaro que a importância supra foi deduzida do crédito próprio em 01/07/2020

JOSÉ RODRIGUES DA SILVA

fcnico em Contabilidade

,/CPF : 289.798.775-87



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10

A(O)

Banco Bradesco S.A

SENHOR GERENTE.

SOLICITAMOS QUE SEJAM TRANSFERIDOS DE NOSSA CONTA MOVIMENTO
PARA AS CONTAS MOVIMENTO DOS BENEFICIÁRIOS ABAIXO RELACIONADOS
OS VALORES A SEGUIR:

RELAÇÃO BANCÁRIA

mês/ano : Novembro / 2020

GRUPO : 1-Normal SEQÜÊNCIA: 1

REGIME : 5 - Trabalhador Temp., 10 - Efet_ (Cedido)

CENTRO DE CUSTO..: 43-VISAA/IG.SANÍT./BARREIRA SANIT.(COVID)14

AGÊNCIA: 3584-0 C/C: 7159-5

SECRETARIA-4- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CENTRO DE CUSTO - 43-VISAMG.SANITJBARREIRA SANtT.(COViD)U

Mat Funcionário CPF Agência OP. Conta Valor

12504

12503

12449

12455

12450

12502

12500

12453

12452

12499

12456

12498

12448

12497

12446

12496

12451

ALEX DE ALMEIDA SOUZA

ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS

ALICIA DE AZEVEDO MOTA

CLAUDIANO GOMES DE ARAÚJO

DAMIRIS OLIVEIRA DA SILVA

FABIOLA VALDEVINO DA SILVA

JOYCE TAMIRIS PEREIRA DE CRISTO

JULIANA ARAÚJO DE SA

LUANA TOMAS DE FRANCA

LUDWIG DOS SANTOS SILVA

LUIZ FERNANDO PINHEIRO SOBRINHO

MARIA CRISTINA LOPES DOS SANTOS

NARA TAWANY RIBEIRO CARDOSO

SABRINA BARBOSA DA SILVA

THAIS lANDRA DOS SANTOS LIMA

UILIANE DE JESUS SILVA

VICTOR GONÇALVES RODRIGUES

Total de Funcionários c/Créditos: 17

042.554.655-17

032.394.145-11

500.608.088-45

087.348.714-11

063.709.995-80

090.501.965-27

702.374.291-36

033.571.545-10

061.419.395-89

052.754.935-50

080.575.945-00

008.461.175-84

085.378.145-12

860.944.015-06

089.055.655-57

079.277.605-48

085.473.315-90

1122-3

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

1122-3

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

3584-0

Valor Total

0032164-8

0560075-8

17795-4

17814-4

17793-8

17331-2

17460-2

0015290-0

17796-2

12394-3

17783-0

80442-8

17815-2

17350-9

17799-7

0016524-7

17806-3

1.063,87

1.063,87

966,63

1.063,87

1.063,87

966,63

966,63

1.015,25

966,63

966,63

966,63

1.015,25

966,63

966,63

966,63

966,63

966,63

16.918,91

na de Fotia da Pagamento ■ Fator Sistemas. (71) 3038-6800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10
FOLHA DE PAGAMENTO

Banco

Grupo

SECRE

CENTR

- <Todos>

- 1 - Normal

Regime 5 -Trabalhador Ternp., 10 - Efet

Seqüência - 1

Mês -

Ano -

TARtA-4-SECRETARIA MUNtCiPAl l "SAÚDE

O DE CUSTO ■ 43 - VISA/VIG.SA\'!T i., -Ri'.F-c, SANiT.(COVlDlU

Novembro

2020

12504 - ALEX DE ALMEIDA SOUZA Cpf - 042.554.655-17 Admissão - 01/07/2020 Regime - Trabalhador Temp.

Cargo/Função - FISCAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta -1122-3 / 0032164-8

Proventos

001 - Salário Base

303 -Salário Família

TOTAL PROVENTOS

Ref. Valor

1.045 00

97.24

1.142,24

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

»»

Liquido

Valor

78,37

78,37

1.063,87

Base Inss 1.045.00 Base FGTS 0,00 FGTS Mês 0.00 Base Irrf: 587,45

12503 - ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS Cpf - 032.394.145-11 Admissão - 01/07/2020

Cargo/Função • FISCAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0560075-8

Regime -TrabalhadorTemp.

Proventos

B?- 001 -Salário Base

)0 303 - Salário Família

TOTAL PROVENTOS

Ref.

30 Dias

2

Valor

1.045,00

97.24

1.142,24

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

»»

Líquido

Valor

78,37

78,37

1.063,87

Base Inss 1.045.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 397,86

12449 - ALICIA DE AZEVEDO MOTA Cpf ■ 500.608.088-45 Admissão - 01/06/2020

Cargo/Função - FISCAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA Banco - Banco BradGSCO S.A Ag / Cta - 3584-0 / 17795-4

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salanc Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

'■ '■ i.lias

Valor

1.045.00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

966.63

Base Inss 1 045.00 Base FGTS 0.00 FGTS Més: ,00 Base Irrf: 966,63

12455 - CLAUDIANO GOMES DE ARAÚJO Cpf - 087.348.714-11 Admissão - 01/06/2020

Cargo/Função - FISCAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /17814-1

Regime - Trabalhador Temp.

| Proventos

001 -Salário Base

303 - Salário Família

TOTAL PROVENTOS

Ref.

30 Dias

2

Valor

1.045,00

97.24

1.142,24

Descontos

397 ■ INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

»»

Liquido

Valor

78,37

78,37

1.063,87

Base Inss 1.045,00 Base FGTS. .00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 587,45

12450 - DAMIRIS OLIVEIRA DA SILVA Cpf - 063.709.995-80 Admissão - 01/06/2020

Cargo/Função - FISCAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /17793-8

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Saiáno Base

303 - Salário Família

TOTAL PROVENTOS

Ref. Valor

1 045.00

97.24

1.142,24

Descontos

3^7 -INSS

totvií. descontos

Ref.

7.5%

Liquido

Valor

78,37

78,37

1.063,87

Base Inss. 1.045,00 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: 0.00 Base Irrf: 587,45

12502 - FABIOLA VALDEVINO DA SILVA Cpf - 090.501.965-27 Admissão - 01/07/2020

Cargo/Função - FISCAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /17331-2

Regime • Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

30 Dias

Valor

1.045,00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Liquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss. 1.045,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 966,63



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal

Regime 5 - Trabalhador Tenp., 10 - Efeí

Seqüência - 1

Mês - Novembro

Ano - 2020

SECRFTAfílA - 4 ■ SECRETARIA MUNlCiPAi. i ■£ SAÚDE

CENTRO DE CUSTO - 43 ■ VISAA/IG.SAWT.tBARREIRA SANIT.(COVID)14

12500 - JOYCE TAMIRIS PEREIRA DE CRISTO Cpf - 702.374.291-36 Admissão - 01/07/2020 Regime - Trabalhador Temp.

Cargo/Função - FISCAL PA VIGILÂNCIA SANITÁRIA Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /17460-2

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

30 Dias

Valor

1.045,00

1.045,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss 1.045.00 Base FGTS FGTS Mês 0.00 Base Irrf: 966,63

12453 - JULIANA ARAÚJO DE SA Cpf - 033.571.545-10 Admissão - 01/06/2020

Cargo/Função - FISCAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 / 0015290-0

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

& 303 - Salário Familia

w
TOTAL PROVENTOS

.....

Ref.

30 Dias

1

»»

Valor

1.045,00

48,62

1.093,62

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

»»

Líquido

Valor

78,37

78,37

1.015,25

Base Inss. 1.045,00 Base FGTS 0,00 FGTS Mês: ,00 Base Irrf: 777,04

12452 - LUANA TOMAS DE FRANCA Cpf -061.419.395-89 Admissão -01/06/2020

Cargo/Função - FISCAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA Banco ■ Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /17796-2

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

30 Dias

Valor

1.045.00

1.045,00

Descontos

397-!NSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

966.63

Base Inss 1 045 00 Base FGTP FGTS MéS" 0,00 Base Irrf: 966,63

12499 -LUDWIG DOS SANTOS SILVA Cpf-052.754.935-50 Admissão-01/07/2020

Cargo/Função - FISCAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cia - 3584-0 /12394-3

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

30 Dias

Valor

1 045,00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss 1.045.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mès. 0,00 Base Irrf: 966,63

12456 - LUIZ FERNANDO PINHEIRO SOBRINHO Cpf - 080.575.945-00 Admissão - 01/06/2020

Cargo/Função - FISCAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /17783-0

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

30 Dias

Valor

1.045,00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss 1 045,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 966,63

12498 - MARIA CRISTINA LOPES DOS SANTOS Cpf - 008.461.175-84 Admissão - 01/07/2020

Cargo/Funcão ■ FISCAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta -1122-3 / 80442-8

Regime ■ Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

303 - Salário Família

TOTAL PROVENTOS

Ref.

~.u PlílS

1

Valor

1.045.00

48.62

1.093,62

Descontos

397 - [.MSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

1.015,25

Base Inss 1.045.00 Base FGTS 0.00 FGTS Més: 0.00 Base Irrf: 777,04

04; 12/2020 -15.23.40 Sustara de Folha de Pagamento - Fator Sisterras - (71 '■ 303E-8S00



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.144.804/0001-10 DE PAGAMENTO

xy ■

Banco

Grupo

c - ■;-;. r

- <Todos>

- 1 - Normal

1 ■ ■: -f

4s - VISA/

Regime 5 - Trabalhador Tenp.

Seqüência - 1

10 -Efet Mês -

Ano -

Novembro

2020

12448-NARA TAWANY RIBEIRO CARDOSO Cpf-085.378.145-12 Admissão-01/06/2020 Regime - Trabalhador Temp.

Cargo/Função - FISCAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA Banco ■ Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /17815-2

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

30 Dias

Valor

1.045.00

1.045,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

966.63

Base Inss 1.045.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mès: 0,00 Base Irrf: 966,63

12497 - SABRINA BARBOSA DA SILVA Cpf - 860.944.015-06 Admissão - 01/07/2020

Cargo/Função - FISCAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /17350-9

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Saiann Base

^ TOTAL PROVENTOS

Ref

■ L<irj;:>

Valor

1.045 00

1.045,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss. 1.045.00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: ,00 Base Irrf: 966,63

12446 -THAIS lANDRA DOS SANTOS LIMA Cpf - 089.055.655-57 Admissão-01/06/2020

Cargo/Função - FISCAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /17799-7

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 - Saláno Base

TOTAL PROVENTOS

A: >■;

Ref.

30 Dias

Valor

1.045.00

1.045,00

Descontos

397-INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss 1 045,00 Base FGTS C.00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 966,63

12496 - UILIANE DE JESUS SILVA Cpf - 079.277.605-18 Admissão - 01/07/2020

Cargo/Função-FISCAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA Banco- Banco Bradesco S.A Ag / Cta -3584-0/0016524-7

Regime -TrabalhadorTemp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

30 Dias

Valor

1.045.00

1.045,00

Descontos

397- INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Líquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss 1.045,00 Base FGTS 0.00 3,00 Base Irrf: 966,63

12451 - VICTOR GONÇALVES RODRIGUES Cpf - 085.473.315-90 Admissão - 01/06/2020

Cargo/Função - FISCAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA Banco - Banco Bradesco S.A Ag / Cta - 3584-0 /17806-3

Regime - Trabalhador Temp.

Proventos

001 -Salário Base

TOTAL PROVENTOS

Ref.

20 Dias

Valor

1.045,00

1.045,00

Descontos

397 - INSS

TOTAL DESCONTOS

Ref.

7.5%

Liquido

Valor

78,37

78,37

966,63

Base Inss: 1.045,00 Base FGTS 0.00 FGTS Mês: 0,00 Base Irrf: 966,63



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL

16.444.804/0001-10 FOLHA DE PAGAMENTO

Banco - <Todos>

Grupo - 1 - Normal

Regime 5 - Trabalhador Temp., 10 - Efel

Seqüência - 1

Mês - Novembro

Ano - 2020

£ ' ' 'A' ~VAi IA MJt > '-

C ! 4: - WM/V/ :.i :.■ f ■ - >

Remuneração

001 -Salário Base

303 - Salário Família

TOTAL PROVENTOS

Ref.

17

6

TOTAIS

Valor

17.765,00

486,20

18.251,20

DA fOLHA

Descontos

397 - INSS

Ref.

17

TOTAL DESCONTOS >»»

Gfde de Funcionários : 17
Liquido

Valor

1.332,29

1.332,29

16.918,91

Total de Remuneração - R$ 18.251,20 - (Dezoito mil e duzentos e cinqüenta e um reais e vinte centavos )

ENCARGOS PREVIDENCIARIOS (R$)

BASE DE CÁLCULO PREVIDÊNCIA GERAL

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 20% +

SALÁRIO MATERNIDADE ■ PREV. GERAL

■;.;. *P- tAMiiiã PPEV. GERAL

VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (INSS)

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO í INSS)

TOTAL PATRONAL DO ENTE + SEGURADO (INSS)

RAT.' (1% FAP) (INSS)

BASE DE CÁLCULO PREVIDÊNCIA PRÓPRIA

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 0% (PREV. PRÓPRIA)

VALOR CONTRIBUIÇÃO PATRONAL 0% (PREV. PRÓPRIA SUPLEMENTAR)

SALARiC MATERNIDADE ■ PREV. PRÓPRIA

■■■■V .\?:t~ fí./Wfi !A - PREV, PRÓPRIA

*?.■».'.'.■'("■ \:0F*lf.A - PREV. PRÓPRIA

VALOR PATRONAL DEVIDO PELO ENTE (PRE7 PRÓPRIA)

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO -KEV PRÓPRIA)

VALOR DA CONTRIBUIÇÃO DO SEGURADO ,PREV PRÓPRIA EXCEDENTE)

TOTAL PATRONAL DO ENTE + SEGURADO (PREV. PRÓPRIA)

17.765,00

3.730,65 (x)

0,00 (■)

486,20 (')

3.244,45 (*)

1.332,29 (*)

4.576,74 (=)

0,00

0,00 (x)

0,00 (+)

0,00 (-)

0,00 (■)

0,00 (■)

0,00 (*)

0,00 (*)

0,00 ( + )

0,00 (=)

BASE DE CALCULO DO FGTS >» 00 FGTS A RECOLHER »> 0,00

;ll!3 de Paga



FF041210

23700000 216444804O0011ÍM1RRQ 0358400000000071595 SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPABRADESCO

23700011C3001040 21644480400011031889 0358400000000071595 SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPA
«o-,nnn< BALBINO DE SOUZA SOBRADINHO 48925000BA BD
2370001300031A0000002370358400000000165247 UILIANE DE JESUS SILVA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663 00000000000000000000000
OBD

^lEl^^A0!.N.23 QUADRA N14 23 CENTRO SOBRADINHO

2370001300001A0000002370112230000000321648 ALEX ALMEIDA SOUZA
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000106387 00000000000000000000000

OBD

2370001300002B 100004255465517RUA 09 5 QUADRA N-20 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA04122020000000000106387000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300003A0000002370358400000005600758 ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000106387 00000000000000000000000

OBD

2370001300004B 100003239414511RUA 05, QUADRA N 22 5 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA04122020000000000106387000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300005A0000002370358400000000177954 ALICIA DE AZEVEDO MOTA
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663 00000000000000000000000

OBD

2370001300006B 100050060808845QUADRA N 22 RUA 6 6 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA04122020000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300033A0000002370358400000000178063 VICTOR GONÇALVES RODRIGUES
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663 00000000000000000000000

OBD

2370001300034B 100008547331590LOTEAMENTO JOSÉ BALBINO DE SOU22 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA04122020000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300007A0000002370358400000000178144 CLAUDIANO GOMES DE ARAÚJO

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000106387 00000000000000000000000
OBD

2370001300008B 100008734871411RUA 3 8 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA04122020000000000106387000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300009A0000002370358400000000177938 DAMIRIS OLIVEIRA DA SILVA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000106387 00000000000000000000000
OBD

2370001300010B 100006370999580RUA MASCARENHAS 38 QUADRA 03 VILA SAO FRANCISOBRADINHO

48925000BA04122020000000000106387000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300011A0000002370358400000000173312 FABIOLA VALDEVINO DA SILVA

0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663 00000000000000000000000
OBD

2370001300012B 100009050196527QUADRA N12 RUA04 12 CENTRO SOBRADINHO

48925000BA04122020000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

2370001300013A0000002370358400000000174602 JOYCE TAMIRIS PEREIRA DE

CRIST0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663 00000000000000000000000
OBD

2370001300014B 100070237429136RUA ITUMBIARA 19 VILA SANTANA SOBRADINHO

48925000BA04122020000000000096663000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000
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2370001300015A0000002370358400000000152900 JULIANA ARAÚJO DE SA
OOOOOOOOOOOOOOOOC)00004122020BRL000000000000000000000000101525 00000000000000000000000
2370001300016B 05 30 QUADRAS 15

2370001300017A0000002370358400000000177962 LUANA TOMAS DE FRANCA
OO0OOOOOOOO0OO0M0O004122O2OBRL0OO0OO0O0O0O000O00O00O00

SSS^^^SL3 QUADRAN-12 CENTRO SOBRADINHO

0017A0000002370358400000000177962 LUANA TOMAS DE FR

OO0OOOOOOOO0OO0M0O004122O2OBRL0OO0OO0O0O0O000O00O00O00O96663 00000000000000000000000

300019A0000002370358400000000123943 LUDWIG DOS SANTOS

OOOOOOOOOOOOOOOTO00004122020BRL000000000000000000000000096663 00000000000000000000000
2370001300019A0000002370358400000000123943 LUDWIG DOS SANTOS SILVA
OOOOOOOOOOOOOOOTO00004122020BRL0

2370001300021A0000002370358400000000177830 LUIZ FERNANDO PINHEIRO
SOBRINH00000000000000000M00

S^^JSSSS^^^^JAl^l CENTRO SOBRADINHO

1A0000002370358400000000177830 LUIZ FERNANDO PINHEIRO

SOBRINH00000000000000000M0041220208RL000000000000000000000000096663 00000000000000000000000

2370001300023A0000002370112230000000804428 MARIA CRISTINA LOPES DOS
SANTO0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000101525 00000000000000000000000

UdU

'"" 3 A CENTRO SOBRADINHO

2370001300025A0000002370358400000000178152 NARA TAWANY RIBEIRO CARDOSO
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663 00000000000000000000000

UdU

CENTRO SOBRADINHO

2370001300027A0000002370358400000000173509 SABRINA BARBOSA DA SILVA
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663 00000000000000000000000

UdU

CENTRO SOBRADINHO

2370001300029A0000002370358400000000177997 THAIS lANDRA DOS SANTOS LIMA
0000000000000000000004122020BRL000000000000000000000000096663 00000000000000000000000

UdU

S11 RUA10 12 CENTRO SOBRADINHO

23700015 000036000000000001691891000000000000000000

23799999 000001000038000000
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GovConta CAIXA

IfflPRIAWft

CAIXA

c

c

Comprovante de Remessa de TED
via GovConta Caixa

Tipo de TED:

293077 FMS CT SUSCUSTEIOSU
Conta Origem:

3586/006/00624026-1
Tipo de Conta:

Tipo de Pessoa:

11.340.977/0001-74

237 - BANCO BRADESCO S/A
Conta Destino;

Tipo de Conta:
01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa;

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

16.444,804/0001-10

R$265.927,36

Valor da Ta>ifa:

10-Crédito em Conta

Identificação da Operação
94 CREDITO PAGTO SAURIO

Data de Débito:

Data da Operação:

Código da Operação:

Chave de Segurança:

Autorizadores

Operação realizada com sucesso.

REALIZADO COM SUCESSO. A^EVKAODO CREDITO na CONTA DESTINO E DE

https://goVconta.caixa.gov.br/sigoV/consulta/pendencia/lista/imprimir.do



Confirmação de Autorização

FOLHA DE PAGAMENTO 240

Data da operação: 04/12/2020 - I5h48

Empresa PREF MUNIC DE SOBRADINHO , CNPJ: 016.444.804/0001-

Serviço FOLHA DE PAGAMENTO 240

Arquivo FP1691891.REM

Tamanho do arquivo. 8,98 KB

Quantidade de

operações 36

Valor total: RJ 16.918,91

Enviado por lurz vicente berti t sanjuan (04M2/2020 - 14h51)

vado por: 2,, luiz vic6nl6 ,,

■10


